CÀMARA MUNICIPAL DE

_ -FORTIM
, MAURO CAVALCANTE DE SOUZA

PORTARIA Nº. 030/2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
SERVIDORA OCUPANTE DE CARGO
COMISSIONADO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE FORTIM.

KATH ANNE MEIRA DA SILVA SIMONASSI, Presidente da Mesa Diretora da
Câmara Municipal de Fortim, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a
Lei Complementar nº 011/2014, de 10 de março de 2014 e Lei nº 047/2020, de
23/03/2020.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear para o Cargo de Assessor Legislativo da Câmara Municipal
de Fortim, a Servidora abaixo discriminada:

A Sra. Maria Vitória Apolinário Fernandes, brasileira, maior, casada, natural
de Mossoró - RN, portadora do CPF nº 062.993.863-63 e RG nº 2006014002132
SSP/CE, domiciliada na Rua Luiz Miguel, 344, Viçosa, na cidade de Fortim - CE.

Paço da Câmara Municipal de Fortim
Em, 01 de fevereiro de 2021.

ij GAMARA MUNICIPAL DE FORTI;, K ........ J..8"'1,
Extrato de Publicação

Diário Oficial dos Municípios ~:i~é:: P~~I' , d~ emJiJQ)j..d{)/)
Servldor _ _,_~----,----,:,-...-...,,,.....-
~atrícula Nº OOS 2 -':J ;;J